
ACCREDITAMENTO BADANTI
ELENCO SEDI E RIFERIMENTI FILCAMS CGIL TOSCANA 

FILCAMS CGIL AREZZO

Via Monte Cervino, 24 - 52100 Arezzo
Tel. 0575 393204  Mob. 347 5393720
mail: filcams.ar@arezzo.tosc.cgil.it
PEC: filcams.ar@pec.it
Rif. Mariangela Masiello

FILCAMS CGIL FIRENZE

Borgo dè Greci, 3, 50121 Firenze 
Tel 055 2700511 cell. 349 836 9168
Mail igatti@firenze.tosc.cgil.it; 
PEC filcams.firenze@pecgil.it
Rif. Ilaria Gatti 

FILCAMS CGIL GROSSETO

Via Repubblica Dominicana 80/G
58100 Grosseto
Tel 0564/45911
Mail mricci@grosseto.tosc.cgil.it
Rif Maikol Ricci
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FILCAMS CGIL LIVORNO

Via Giotto Ciardi 8
57121 Livorno
Tel 0586/228445-7
Mail filcamslivorno@pec.it
Rif Giancarlo Pallini

FILCAMS CGIL LUCCA

Viale Luporini 1115/f 
55100 Lucca
Tel 0583/441558
Mail filcams@lucca.tosc.cgil.it
PEC filcams.lucca@pecgil.it
Rif Arianna Sevieri

FILCAMS CGIL MASSA CARRARA

Viale XX Settembre 46 bis, 54033 Carrara
Tel 0585 848311 
Mail filcams.ms@carrara.tosc.cgil.it; 
PEC filcams.ms@pecgil.it
Rif. Sebastiano Salaro 

FILCAMS CGIL PISA
Viale Bonaini, 71
56125 Pisa
Tel 050/515238-14-32 cell. 3454769799
Mail filcams@pisa.tosc.cgil.it
PEC filcams.pisa@pecgil.it
Rif Francesco Zaccagnini 
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FILCAMS CGIL PISTOIA 

Via Niccolo' Puccini 104 - 51100 Pistoia (PT)
tel.0573 378509  fax 0573 378555
Mail Filcams@pistoia.cgil.it
PEC Filcamspistoia@pec.it
Rif : Alice Caddeo  

FILCAMS CGIL PRATO

Piazza Mercatale 89 - 59100 Prato
Tel. 0574-4591
Fax 0574 - 459303
Mail Filcams@Prato.cgil.it
PEC Filcams.prato@pecgil.it 
Rif Nunzio Martino 
     Benedetta MAriani
     Fabio Fantini 

FILCAMS CGIL SIENA

La Lizza 11, 53100 Siena
Tel 0577/2541
Mail filcams.tosc.siena@cgil.it
PEC cgilsiena@pecgil.it
Rif Comiotto Loretta
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